


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Nov/2022

del 01/Ene/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310122 1.86 1.86 
01/Ene/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310122 11.35 13.21 
31/Ene/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR ENERO 2022 280122 1,322.00 1,335.21 
31/Ene/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..310122 2,100.00 3,435.21 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.49 3,436.70 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.48 3,438.18 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 13.93 3,452.11 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 1.48 3,453.59 
01/Feb/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 280222 3.42 3,457.01 
28/Feb/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..250222 1,500.00 4,957.01 
28/Feb/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR FEBRERO 20.. 250222 1,980.00 6,937.01 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.76 6,938.77 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.69 6,940.46 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 15.41 6,955.87 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 1.69 6,957.56 
01/Mar/2022 Ingresos 3  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/03 10.26 6,967.82 
31/Mar/2022 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..280322 2,700.00 9,667.82 
31/Mar/2022 Ingresos 2  INGRESOS UBR MARZO 2022 280322 2,091.00 11,758.82 
01/Abr/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300422 28.78 11,787.60 
01/Abr/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300422 1.63 11,789.23 
01/Abr/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300422 1.63 11,790.86 
01/Abr/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300422 2.02 11,792.88 
01/Abr/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300422 14.18 11,807.06 
30/Abr/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESPENSAS ENE.. 080422 5,570.00 17,377.06 
30/Abr/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESAYUNOS ENE.. 080422 14,659.50 32,036.56 
30/Abr/2022 Ingresos 5  INGRESOS FISIOTERAPIA AB.. 270422 2,560.00 34,596.56 
30/Abr/2022 Ingresos 5  INGRESOS PREMATRIMONIAL..290422 3,600.00 38,196.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS DESAYUNOS FEB.. 160522 13,859.00 52,055.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS DESPENSAS FEB.. 170522 5,570.00 57,625.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS APERTURA CUEN.. 200522 10.00 57,635.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS PREMATRIMONIAL..310522 2,100.00 59,735.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS FISIOTERAPIA MA.. 300522 5,288.00 65,023.56 
31/May/2022 Ingresos 3  INGRESOS DESPENSAS MAR.. 300522 5,570.00 70,593.56 
31/May/2022 Ingresos 4  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310522 24.22 70,617.78 
31/May/2022 Ingresos 4  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310522 1.69 70,619.47 
31/May/2022 Ingresos 4  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310522 1.69 70,621.16 
31/May/2022 Ingresos 4  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310522 2.70 70,623.86 
31/May/2022 Ingresos 4  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 310522 22.67 70,646.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESAYUNOS MAR.. 010622 15,410.00 86,056.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESPENSAS ABRI.. 070622 5,570.00 91,626.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESPENSAS MAY.. 150622 5,570.00 97,196.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESAYUNOS ABRI.. 280622 7,705.00 104,901.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS DESAYUNOS MAY.. 280622 15,410.00 120,311.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS FISIOTERAPIA JU.. 290622 6,488.00 126,799.53 
30/Jun/2022 Ingresos 5  INGRESOS PREMATRIMONIAL..290622 2,400.00 129,199.53 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 16.34 129,215.87 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 14.22 129,230.09 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 1.63 129,231.72 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 27.61 129,259.33 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 3.79 129,263.12 
30/Jun/2022 Ingresos 6  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 300622 3.21 129,266.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..280722 2,100.00 131,366.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS FISIOTERAPIA JUL..280722 4,454.00 135,820.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JUNIO ..150722 5,570.00 141,390.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PROGRAMA 1000 .. 050722 8,080.00 149,470.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS PROGRAMA PAAP 050722 16,710.00 166,180.33 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JULIO ..180722 8,455.50 174,635.83 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JUNIO.. 180722 15,410.00 190,045.83 
31/Jul/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JULIO .. 290722 5,570.00 195,615.83 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 18.44 195,634.27 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 100.36 195,734.63 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 2.49 195,737.12 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 34.31 195,771.43 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 4.16 195,775.59 
31/Jul/2022 Ingresos 7  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 31/07 4.34 195,779.93 
31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA AGOS.. 160822 5,570.00 201,349.93 
31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..300822 1,500.00 202,849.93 
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31/Ago/2022 Ingresos 4  INGRESOS FISIOTERAPIA AG.. 300822 3,852.00 206,701.93 
Total: 0.00 206,701.93 206,701.93 

 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 206,701.93 206,701.93 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2022 Ingresos 3  AYUDA GUBERNAMENTAL PR.. F/919 150,000.00 150,000.00 
24/Jun/2022 Ingresos 4  AYUDA GUBERNAMENTAL PR.. F/D44 267,863.75 417,863.75 
08/Jul/2022 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/4E1 400,000.00 817,863.75 
16/Ago/2022 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/4C6 274,851.50 1,092,715.25 

Total: 0.00 1,092,715.25 1,092,715.25 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 0.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/1AF 300,000.00 300,000.00 
15/Feb/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/BF1 300,000.00 600,000.00 
15/Mar/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/3CC 300,000.00 900,000.00 
01/Abr/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/CBC 3,102.60 903,102.60 
01/Abr/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/D0C 3,102.60 906,205.20 
08/Abr/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/E23 300,000.00 1,206,205.20 
08/Abr/2022 Ingresos 4  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/FEA 3,102.60 1,209,307.80 
13/May/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/12A 300,000.00 1,509,307.80 
13/May/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/3F0 3,102.60 1,512,410.40 
15/Jun/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/543 300,000.00 1,812,410.40 
15/Jun/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/9EF 3,102.60 1,815,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9D2 300,000.00 2,115,513.00 
14/Jul/2022 Ingresos 3  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/622 3,102.60 2,118,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/9DF 300,000.00 2,418,615.60 
15/Ago/2022 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO CONVENI..F/45C 3,102.60 2,421,718.20 

Total: 0.00 2,421,718.20 2,421,718.20 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 2,421,718.20 2,421,718.20 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 3,721,135.38 3,721,135.38 
 
 

T o t a l: 0.00 3,721,135.38 3,721,135.38 
 


